
gma- c -3_p„q|os_\1&-(;w1q .

N02 '„1122 E

a 055595 g
..1 POJISTOVNA š

=

%
É

š É
% _=_.

Pojistná smlouva číslo: 41314454-04 Š :____—
Staukdam:29,3.2019 % Ě
Kód produktu: IA

É %
E
É
%

š
:

. .v V I' . V ' EPollstem Jednorázovych akc1 Ě
Pojistná smlouva číslo: 41814464—64 E

1. Smluvní sírany

Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s_, Spálená 75116, Nové Město. 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: C2699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pujisinik, pojištěný: š
Název Farmy: Městc- Příbram, zapsaná: obec, zákon č. 128200030, a obcích E
IČ: 00243132 Ě
Ulice, č. p.: Tyršova, 103 Ě
Obcc: Příbram 1, PSČ: 261 01,Stá1:ČESKÁ REPUBLDŠA %

_

%
;

Korcspon dcnční adresa: Ě E
je shodná s adresou pojistníka 3 =

% Ě
uzavřeli mm pojistnou smlouvu & E

3; =
znama pojiltčni Ě Š
Název akce: Casion sdílení %
Datum konání akce: od 29. 3. 2019 do 30. 3. 2019 ;
Typ akce: víkendový pobyt rodin 5 dětmi Š
Místo konání akce: Rezidence Orlík a.s.,Vystrkov HQ, 262 72 Kozárovice 1, Česká TBPublika Ě

%
3. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí E

3.1. Pojištění odpovědnosti É
Pojištění odpovědnosti sjednané touto pojistnOu smlouvou sr. řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majet- _
ku a odpovědnosti VPPMO-P-Gi fZO 1 S (dáfejen „WPMO—P“), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

3.1.1. Romahpojištční, pojímá nebcqmčí

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000, Kč

Pojištění \; základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká repubijka
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoiuúčastí ve výši 1 OGC),- Kč

3.1_1.l. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto dotožck:

DaložkaWO Pojištěníodpnvčdnnsúnškndnvnňhwjinakncžmzdmvipoškommmičcnlm, ztrátouncboodcimím
hmotné věci (čisté ňnmčni Rody)
Odchylně od čiánku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu

vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize-
ním hmotné věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění

v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo vztahy 2 této činnosti vyplývajícími,

Pojištění v rozsahu této doložky se Však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:

- vzniklou prodlením se sphčm'm smluvní povinností,

Kientskl servěs: 41:20 2%! 111.111., ::O-cár ?:00—19:DU\ F'. 0 BOX 305, 659 05 Brno _.ceskamiísmvna.u strana 1 z 4



—,___„__—____—_____-_———._—___—_____
Pojistná smlouva č.: 41814464-64 Kód produktu: JA
Stav k datu: 29. 3. 2019

— vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen,
— vzniklou při obchodování s cennými papíry,
— způsobenou pojíšičným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva.

— vzniklau \: sauvislosti s čerpáním čí přípravou čerpání jakýchkoli dotací a gramů, nebo v souvislosti 5 organizací veřejných
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém Haení nebo veřejných zakázek,
— vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
- vzniklou v souvislosti se Správou datových schránek.

' Odchylně od článku 24 budu ] písm. e) VPPMO-P se ujednává, že pejištění \: rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu
způsobenou veřejně poskytnutou infnrmací nebo radou, kteráje součástí přednáškové činností.

Pojištění \: rozsahu doložky VTO se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 500 GOD,- Kč
Pojištění \: rozsahu doložky V711 sc sjednává s územním rozs ahem Česká republika
Pojištění \; rozsahu doíožk—y VHJ se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000,- Kč

Doložka WZ Pojištění odpovědnosii za škodu na pojišzčným užívaných hnaných movitých věcech
Odchylně nd ustanoveni článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO—P sc ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného
nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá.
Pojištění \: rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením &. chybnou obsluhou,
b) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,

c)vznik1é na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

Pojištění v rozsahu doložky V72 sc sjednává se sublřmitcm pojistného plnění ve výši IGO 000; Kč
Pojištění v rozsahu doložky V712 se :;jednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává s: spoluúčastí ve výši [ 000; Kč

Dolák: V111 Rayem! náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu náldadů léčení vynalažených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regremí náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá-
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného sondern nebo správním or-
gánem.

Toto pojištěru se však vztahuje jen na případy: kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění :: pujištčm' od—
povědnosti pří pracovním úrazu nebo nemocí z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úra-
zu nebo byla zjištěna nemoc z povolání .

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává se suhlimilem pojistného plnění ] 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu doložky v 111 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojišiční v rozsahu doložky VII 1 se sjednává se spoluúčastí ] 000,- Kč

3.1.2. Pojistné
Podldadem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahuje limit pojistného plnění. '

-o'istná nebe ečí M
_Po'ištěm' od-ovědnosti v zákfadním rozsahu 1 375,-

Odovědnost za fmančni škody (vm)
Onovědnost zavěciuživané (W:)

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí pojištění odpovědnosti v Kč 2 568,-

4. Pojhtmi dob:
Pojištění se sjednává na dobu od 29. 3. 2019 do 30. 3. 2019.
Pojištění sc sj ednává na dobu určitou,

“pa

?ZGG-wgq P. Q Box 305- 659 05 Emo

w-WQCESkaPůiiStn-"a'u
Strana 2 z :,



Pojistná smlouva Č.; 418141464611- Kód produktU' JA

Stav k datu" 29. 3. 2019

5. Pojistné celkem a jeho nphtnmt

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná touto pojistnou smlouvou za dobu trvání pojištění činí 2 568,- Kč

Pojištění se sjednáwi 5. obchodní slewu 20,00'33 tj. 513,- Kč

Pojistné po obchodní slevě & případné technické úpravě činí celkem 2 054,- Kč

Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně \; termínech a čáatkách uvedených v rekapitulaci, kleráje nedílnou součástí

této pojistné smlouvy.

Nebudc-li nčkmá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhraduu splatr
ným celé jednorázové pojismé.

6. Přílohy

Bez příloh.

?. Zivěrečni ujednání

Právem rozhodným pm pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato 3111101111111 podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 34012015 Sb., () zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňavání těchto smluv a D registm smluv (zákon o registm Smluv), je tuto

smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. P0jist—

m'kjc povinen bezodkladně informovat pojišťovnu 0 zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Po—

jistm'k je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění sr'tlla'1m1'3.ř skryty veškeré infomace, které se dle zákona č.

10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemstvi po—

jišťovny, přičemž za obchodni tajemství pojišťovna považuje zejména údaje 0 pojistných částkách; 0 zabezpečení majetku;

a bonifikací za škodní průběh; () obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; () sjednaných limitech) sublimitcch
plnění a výši Spoluúčasti; () sazbách pojislnéhú: () malusufbonusu.

Ncmjistí-Ii pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. Všech jejich dodatků) podl: předchozího edstavce ani ve Lhůtě 30 dní
ode dne jej 11:10 uzavření, je oprávněna. tuto smlouvu (vč. Všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě po—
jistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodaLků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odliš—

nou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěnýř dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich do—

datků.) v registru smluv Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, &, s.,

P. (1 BOX 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnau formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne—

dohodnoujinakůc stížností .se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, I 15 03 Praha 1, km-
rá je orgánem dohledu nad pojíšťovnictvím.

V případě spam z tohoto pojištěni maji spotřebiieié možnost řešit spor mimosoudnč před Českou obchodní inspekcí
www.cnicz.

leenlský sewis- 41.20 201114111., — ': ?:oamnm P Ú Box 31:15, 555“ 05 amo : www.c'eškapdjřstovna cz t n 3 z :.
- _-' ' ' ; ra &



Pajrsme' smlouva Č.. 41815464—64 Kod prodLI-ctu: JA
STav k datu 29. 3. 2019

8. Závěrečná pmhlášení pnjistníka
Pojistník prohlašuje, že byl infomuván 0 zpracování jim sdelených osubnjch údajů a že podrobnosti týkající se osnbníchúdajů jsou dostupné na www.ceskapoj1510111an v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojismík sezavazuje, že v tomto rozsahu ínfommjc i pojištěné osoby. Dále :;e zavazuje. že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změ-ny osobních údajů, Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen & suuhiasí se zmocněním & zproštěním mičenlivosti dle článku 9VPPMO—P. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovnčžjménem všech pojištěných.

Odpovědi quismíka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u 1011010 pojištění se považují za odpovědi na otázky týkajícíse podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojismeho rizika. Pojístmk svým podpisem potvrzuje jejich úphluslza pravdivost.

Pojistnílc prohlašuje :1 Svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi 0 pojištění a převzal tym dokumenry:
— záznam zjednání,
— příslušné pojistné podmínky,
— sazebník poplatků.

Fojísmik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem tém pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

\,!

Dana Dandová

141093146

Kříentsk—jreer—Jls -r.;c 21.1 m 111. c-sá- 10:1-1900,13 :: 00x 30055905 Fimo _Mceskamglsteuůáa_ Š _ c



VI 88 :

259., 055195 ==111 POMSTOVNA S-VRAVUAIN 2——
=
=

' %Ě : =:„, ......
€ _

Pojištění podnikatele a právnických osob Město Příbram ŠJ =Pojistná smlouva f:.: 41814464-64 Tyršova 108 É :,
.: v

_“Od Produktu: .“ 261 01 PRIBRAM 1 : ——_——Doba trvání pajismé smlouvy od 29. 3. 2039 de 30. 3. 201 9 ČESKÁ REPUBLIKA =IČ: 00343132 =—

=
=

I v .r ' a u P
EVyuctovanl poJistneho =———

u pojistné smlouvy č. 41814464—64 k datu 29. 3. 2019 =

Dokument Wůčmvání pojistnéhoje součástí pojistné smiouvy & obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja-
kékoliv změně na smlouvě. k1erá vede ke změně v pojistném

Dokument Vyúčtování pojistného znbmzuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu aje zároveň podkladem k úhradě —_"_——pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy.
E
':

Tabulka 1 — Přehled pojištěni, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po— %jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.
=

_Tabulka 1
$ —-“—pořadové název pojištění pojistné za sleva sleva celkem 3 =čislo dobu trvání za způsob za počet pojistné za % =pojištění pojištění úhrady splátek dobu trvání 3 _v pojistné v Kč pojistného úhrady pojištění ta..: :“smiouvě v Kč " pojistného v Kč 13 m _=_

v Kč =[-Pojištění jednorázových akcí 2 054.40___ =T—_Ealm— zusammm—m 2054, :—Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na délitelnost očtem splátek v Kč m 5" způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenkzu SIPO) %“ v částce je zohledněn koeňciem za dobu trvání pojištění
=Pojistné v jednotlivých sloupcíchje zaokrouhlena 1m 2 desetinná místa a v posledním sloupci na cele" Kč =

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 — Přehled splátek, dalumjejich splatností & výše pojistného.

Jednoliivé splátky pojistného \; tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech & v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

'Ihbulka 2

Výše sumky pojistném v Kč

V pajismé smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.
Pojistné bude hlazeno trvalým příkazem, žádáme Vás 0 jeho zajištění,

mm.ceskapoiistam.cz
Česká miíšioma a.s., Spálená 15,116. Nové Měsíc, 110 GG Praha 1, Česká repubrika, IČO: 1.5272956. KIÍe-ntgký „..“-5; +410 241 11.5 111,-n'rr|rejstříku u Městského soudu -; Fram, spmava' značka 8 1464 „..:.-p:.: '_:-;-:;|c|.1-=_1 0:21

F'. 1:3 3:32:12 317131 1559 |:-'=,. Brna



3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účru; 34 6246
Kód banky; 5500

Variabilní symbal: 418144646-1

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovčdi pracomíci našeho Klieankého servisu na telefonní lince 241 1 14 114. Rovněž: nás
můžete kontakmvat písemně na naší knrespondenčni adrese Ceská pojišťovna a.s._ P. 0. Bax 305. 6:19 05 Brno.

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění

ww.ceskapojřstoma.u
&%an m 3.5..Spálená ?5f1b.Nu-.rá.'u'1š5|o„ 1'10001313112LČ-eskárepa-bliké: IČO:£.5252936 ' 'Íiqfaefušfskšfsmfs;9.4.2015:mw.

abchodnlm rt-jqříku u Města kého souc'u 1- Page, spissuá Znařkr. B 10.51. : ' _pq.pá_--:_:š'_r_.g.13-[_.g -

.“19.:0.=á_o_><=195.-_'559125.5 fáma“



111110 :

" ' =
& POIISTOVNA

E
=

=. . .. , . , „ - „ —' =
Ceska poisst'mma a.s., Spaiená 15/16, Nove Mesto. 110 00 Praha 1, Ceská republika. ICO: iť152129551, DFC (269900123, zapsaná v 013- G Echodním reistřrku u Městského soudu v Praze, spisová značka 51064 (dále „pojišťovna") 8 =

% _POIISTKA
? ——2 =

potvrzení a uzavření pojistné smlouvy čísío £181M64-6ť.
& =
=

=Poiřstník
=...—

Název firmy
Město Přl'bram, IČO 00243132

::UIEEe, čísfo popisné
Tyršova 108

EPSC, obec
261 01 Příbram 1

=
Stát

ČESKÁ REPUBLIKA
=> Přehled poíištění

Pojištění ;ednor—ázových akcí

) Rozsah pojistěm'

Pojištění íednorázových akcí
==._\_._____..__.._._.._.._„ .. ____;_...__._ .._..... . ..... ._„.__ . __ . _..„. ......._ _ . .. . _. . _ - =

Dpravněnou osobou z tohoto popstenr je popstnrk.
__——-_Poiíat ná událost

%Pojístnou udářostí je škoda vznikrá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.
=

Pouš'ržníoomuěonosn
a_—Pojistná nebezpečí

_Pojístným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné srnFouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. É _—Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva & Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti % =*.VPPMO-P—ů1f2018.

" 3 =
3: =

Pojištění u zákiadním rozsahu se siednává s 11mitem poiřstného p1nění
S 000 000 Kč & E—Pojíštění \: zákíadním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Ceská republika 3 :Pojištění v základním r025ahu se sjednává se spo1uúčast1
1000 Kč *“ =

_
Pojistná doba

=Pojřštěnl' se sjednává na dobu od 29. 3, 2019 do 30. 3. 2019.
EPojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v poiistce jsou platné ke dni jejího vydání.
=Platnost pojistky od: 29. 3. 2019

=

=:

_
=

Mřian Siavl'ček

řediteI správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojístníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistkyna e-mail: klient©ceskapojistovmacz1zahraníčníspclečnost
může vznést dotaz na adre—Se: http:!fen.ceskapoiistovna.cz/cuntacts.

M

659 GSBMC
__W'CBSKŠPolíStůvna'“

_ srrana *.- : 1


